

Hans H Hansen Holding ApS

Klingeskov 68, 5450 Otterup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2/5 2016

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans H Hansen Holding ApS
Klingeskov 68
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 88 35 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. april 2010
Hjemsted: Nordfyn

Direktion

Hans Henrik Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.858.589, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.653.945.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-70.097</u>	<u>-7</u>
Bruttoresultat		-70.097	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.815.306	313
Finansielle indtægter		<u>131.616</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.876.825	306
Skat af årets resultat		<u>-18.236</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.858.589</u>	<u>306</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	0
Ekstraordinært udbytte		99.800	0
Overført resultat		<u>1.657.589</u>	<u>306</u>
		<u>1.858.589</u>	<u>306</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>1.885</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.885</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.885</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18
Andre tilgodehavender		<u>9.462</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.462</u>	<u>18</u>
Værdipapirer		<u>3.594.950</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>3.594.950</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>79.645</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.684.057</u>	<u>18</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.684.057</u></u>	<u><u>1.903</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		3.472.745	1.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	2	<u>3.653.945</u>	<u>1.895</u>
Selskabsskat		18.236	0
Anden gæld		<u>11.876</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.112</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.112</u>	<u>8</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.684.057</u>	<u>1.903</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.097.936	2.098
Afgang i årets løb	<u>-2.097.936</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2.098</u>
Værdireguleringer 1. januar	-213.242	-526
Årets afgang	213.242	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>313</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.885</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	1.815.156	0	0	1.895.156
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.657.589</u>	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>	<u>1.858.589</u>
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>3.472.745</u>	<u>101.200</u>	<u>0</u>	<u>3.653.945</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser, pantsætninger eller eventualforpligtelser.